
-1- 
Obec Veverské Knínice, Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice  

Zadávací řízení: „Stavební úpravy a přístavba školy ve Veverských Knínicích“ 

 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY A PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ 

KVALIFIKACE PRO VEŘEJNOU ZAKÁZKU 

zadanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), 

pro veřejnou zakázku na stavební práce s názvem 

„Stavební úpravy a přístavba školy ve Veverských 
Knínicích“ 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 
 

Název: Obec Veverské Knínice 

Sídlo: Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice 

IČO: 00378640 

Právní forma: 801 – obec 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele: 
Mgr. Zuzana Armutidisová, starostka obce 

Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e5dd0a0-bfc6-
4096-bf16-be83d846d034 

ID datové schránky: zkbajti 

Zástupce zadavatele a kontaktní 
osoba zadavatele ve věci veřejné 
zakázky: 

Milana Štěpánková, zástupce zadavatele 
Kpt. Jaroše 23/103, 680 01 Boskovice  
tel: +420 776 874 794 
stepankova@europroject.cz   

Zástupce zadavatele je pověřen výkonem zadavatelských 
činností v souladu s § 43 zákona a vypracovával zadávací 
dokumentaci na základě podkladů a požadavků zadavatele.  
Zástupce zadavatele není ve vztahu k veřejné zakázce podjatý, 
prohlašuje, že se nebude podílet na zpracování žádné nabídky a 
není ve střetu zájmů dle § 44 zákona. 

Zpracovatel projektové 
dokumentace: 
 

Studio New Work s.r.o., Vranovská 102, 614 00 Brno, M.A. 
Svatopluk Sládeček, autorizovaný architekt, číslo autorizace 
02 739 – autorizace se všeobecnou působností 

Odpovědný projektant – Ing. arch. Jaroslav Matoušek 

 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e5dd0a0-bfc6-4096-bf16-be83d846d034
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e5dd0a0-bfc6-4096-bf16-be83d846d034
mailto:stepankova@europroject.cz


-2- 
Obec Veverské Knínice, Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice  

Zadávací řízení: „Stavební úpravy a přístavba školy ve Veverských Knínicích“ 

 

 

2. DRUH A PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rámci projektu „Obec Veverské Knínice 

– Stavební úpravy a přístavba školy ve Veverských Knínicích“ spolufinancovaného v rámci 

dotačního podprogramu – 298D2280 - Podpora obnovy a rozvoje materiálně technické základny 

regionálního školství v působnosti obcí Ministerstva financí České republiky. 

Druh zadávacího řízení: 
Zjednodušené podlimitní řízení – dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

Druh zakázky podle předpokládané hodnoty: Podlimitní 

Druh zakázky dle jejího předmětu: Stavební práce 

Klasifikace veřejné zakázky za použití kódů CPV: 45000000-7 Stavební práce 

 
Předmětem veřejné zakázky jsou jednak stavební úpravy hlavní budovy školy a dále realizace nové 
přístavby. Stavební úprava stávající budovy zahrnuje změnu tvaru střechy – severní štít bude 
ubourán a nahrazen valbou. Dispoziční úpravou stávajícího sociálně-hygienického zázemí žáků 
vzniknou toalety odpovídající současným hygienickým nárokům a také bezbariérové WC. Nová 
přístavba bude jednopodlažní, nepodsklepená, nepravidelného půdorysu s plochou, zelenou 
střechou. 
 
Předmět veřejné zakázky je podrobně specifikován v přílohách Zadávací dokumentace, konkrétně 

v Příloze č. 3 - Projektová dokumentace, a Příloze č. 5 – Soupis stavebních prací, dodávek a služeb 

s výkazem výměr.  

 2.1 Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je Obec Veverské Knínice, pozemky parc. č. 3 a 4 v k. ú. Veverské 
Knínice. 

3. INFORMACE O POSKYTNUTÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Zadavatel umožňuje neomezený dálkový přístup k Zadávací dokumentaci na profilu zadavatele: 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e5dd0a0-bfc6-4096-bf16-be83d846d034 kde je 

uveřejněna kompletní Zadávací dokumentace včetně požadovaných příloh. 

4. LHŮTA, MÍSTO A ZPŮSOB PRO PODÁNÍ NABÍDEK 
 

Lhůta pro podání nabídek končí: V PONDĚLÍ 28. 6. 2021 V 10.00 HOD. 

 

Při elektronickém podání je nutno dodržet pravidla stanovená v § 211 zákona.  

 

Nabídky se podávají písemnou formou, a to v elektronické podobě prostřednictvím certifikovaného 

elektronického nástroje pro zadávání veřejných zakázek www.e-zakazky.cz, kde je rovněž dostupný 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e5dd0a0-bfc6-4096-bf16-be83d846d034
http://www.e-zakazky.cz/


-3- 
Obec Veverské Knínice, Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice  

Zadávací řízení: „Stavební úpravy a přístavba školy ve Veverských Knínicích“ 

 

 

podrobný návod pro jeho použití a kontakty na uživatelskou podporu. 

 

Pro komunikaci se zadavatelem (zástupcem zadavatele) prostřednictvím elektronického nástroje je 
dodavatel povinen se zaregistrovat na adrese elektronického nástroje www.e-zakazky.cz. Registrací 
dodavatele dojde k vytvoření profilu dodavatele a také uživatelského účtu. Pomocí tohoto účtu se 
dodavatel následně přihlásí do svého profilu dodavatele. Aktivace uživatelského účtu se provede 
pomocí potvrzovacího e-mailu, který dodavatel obdrží od provozovatele elektronického nástroje. 
Zadavatel upozorňuje účastníka, že registrace není okamžitá a podléhá schválení administrátorem 
systému, jež má 3 pracovní dny na akceptaci, nebo zamítnutí registrace, pokud žádost o registraci 
nebude obsahovat veškeré požadované údaje. Po prvním přihlášení je dále potřeba provést ověření 
identity uživatele, a to buď pomocí datové schránky, pomocí kvalifikovaného certifikátu nebo 
prostřednictvím pracovníka podpory elektronického nástroje. Až po ověření identity je možné naplno 
využívat profil dodavatele (např. podat elektronickou nabídku).  

Pro elektronické podání nabídky NEMUSÍ být nabídka opatřena platným elektronickým podpisem. 

Nabídka musí být podána nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek stanovené výše. Podáním 

nabídky se rozumí doručení nabídky zadavateli. Za včasné doručení nabídky odpovídá dodavatel. Za 

rozhodující pro doručení nabídky je vždy považován okamžik převzetí nabídky elektronickým 

nástrojem na www.e-zakazky.cz. 

Nabídku je dodavatel povinen podat v českém jazyce v souladu se zadávacími podmínkami. 

Každý dodavatel je oprávněn podat pouze jednu nabídku. 

5. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK  

Otevřením nabídky v elektronické podobě se rozumí zpřístupnění jejího obsahu zadavateli na 
profilu zadavatele po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 
 
Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné.  
 
Zadavatel při otevírání nabídek v elektronické podobě zkontroluje, zda nabídka byla doručena ve 
stanovené lhůtě, zda je autentická a zda s datovou zprávou obsahující nabídku nebylo před jejím 
otevřením manipulováno. 

 
 

6. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ ZPŮSOBILOSTI 

Dodavatel v rámci své nabídky prokáže splnění: 

- Základní způsobilosti dle § 74 zákona 

- Profesní způsobilosti dle § 77 zákona 

- Technické kvalifikace dle § 79 zákona 

Dodavatel splnění způsobilosti prokáže předložením čestného prohlášení. Podrobně jsou podmínky 

pro prokázání způsobilosti a požadavky na zpracování nabídky dodavatele specifikovány v Zadávací 

dokumentaci, která je nedílnou součástí této výzvy a která je zveřejněna současně s touto výzvou. 

http://www.e-zakazky.cz/
http://www.e-zakazky.cz/


-4- 
Obec Veverské Knínice, Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice  

Zadávací řízení: „Stavební úpravy a přístavba školy ve Veverských Knínicích“ 

 

 

 

NEJNIŽŠÍ NABÍDKOVÁ CENA V KČ BEZ DPH 

6.1 Důsledek nesplnění způsobilosti 

Zadavatel posoudí prokázání splnění způsobilosti dodavatele v souladu § 39 zákona a v souladu 

s podmínkami stanovenými v zadávacích podmínkách. Nesplní-li dodavatel způsobilost v 

požadovaném rozsahu nebo nesplní povinnost stanovenou v § 88 zákona, bude podle § 48 zákona 

vyloučen z účasti v zadávacím řízení. V souladu s § 48 zákona odešle zadavatel bezodkladně 

účastníkovi zadávacího řízení oznámení o jeho vyloučení s odůvodněním. 

7. HODNOTICÍ KRITÉRIA 

Základním kritériem pro zadání veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídek dle § 114 zákona. 

Ekonomická výhodnost bude hodnocena na základě jediného kritéria a to:  

 
 
 
 
 

Hodnotí se celková nabídková cena bez DPH za realizaci celého předmětu veřejné zakázky, a to tak, 
že ekonomicky nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH. 

Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. 

Zadavatel v souladu s § 53, odst. 2 zákona nebude s účastníky zadávacího řízení o podaných 
nabídkách jednat. 

 

8.    PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena v souladu s § 16 zákona, jako 
předpokládaná výše peněžitého závazku zadavatele vůči dodavateli vyplývající z plnění veřejné 
zakázky. 

 

 
 

9. ZADÁVACÍ LHŮTA 

Zadávací lhůta začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek. Účastník zadávacího 

řízení je v souladu s ustanovením § 40 zákona vázán svou nabídkou po dobu 120 dnů. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 10 380 281,- Kč bez DPH. 

Zadavatel sděluje, že tato předpokládaná hodnota veřejné zakázky je nejvýše přípustná. 
Pokud účastník zadávacího řízení předloží cenovou nabídku s vyšší částkou, než je 
předpokládaná hodnota veřejné zakázky, bude tato nabídka vyloučena z dalšího hodnocení 
pro nesplnění maximální stanovené přípustné ceny. 

 



-5- 
Obec Veverské Knínice, Veverské Knínice 260, 664 81 Ostrovačice  

Zadávací řízení: „Stavební úpravy a přístavba školy ve Veverských Knínicích“ 

 

 

10.   DALŠÍ PODMÍNKY ZADAVATELE 

Způsob zpracování nabídky účastníka zadávacího řízení je uveden v zadávací dokumentaci. 

Nabídky budou podány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a 

dodavateli bude probíhat v českém jazyce. 

Zadavatel si v souladu s § 53 odst. 5 zákona vyhrazuje právo komunikovat a sdělovat svá 
rozhodnutí prostřednictvím profilu zadavatele http://www.e-zakazky.cz/Profil-
Zadavatele/2e5dd0a0-bfc6-4096-bf16-be83d846d034. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu se zákonem. Zadavatel zruší zadávací 
řízení pouze z důvodů uvedených v § 127 zákona. 

Zadavatel nebude hradit dodavatelům žádné náklady spojené s účastí v zadávacím řízení, vyjma 

případu uvedeného v § 40, odst. 4) zákona. 

Nedílnou součástí této výzvy je přiložená Zadávací dokumentace vč. příloh, která podrobně 

specifikuje požadavky zadavatele na zpracování nabídky. 

 
Zadavatel:  

Obec Veverské Knínice 
Veverské Knínice 260 
664 81 Ostrovačice  
 

 
V Boskovicích dne 10. 6. 2021. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Přílohy výzvy: 

 

Milana Štěpánková 
zástupce zadavatele 

 

1) Zadávací dokumentace včetně příloh 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e5dd0a0-bfc6-4096-bf16-be83d846d034
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/2e5dd0a0-bfc6-4096-bf16-be83d846d034

